
Форма № 13-НКРЕКП

(річна)
ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова НКРЕКП

31.05.2017 № 714

Звітність 

 ЗВІТ ЩОДО ПОКАЗНИКІВ БЕЗПЕРЕРВНОСТІ ПЕРЕДАЧІ ЕЛЕКТРИЧНОЇ ЕНЕРГІЇ МАГІСТРАЛЬНИМИ МЕРЕЖАМИ
за 20__  рік
	Подає
	Терміни подання


	Ліцензіат, що здійснює господарську діяльність з передачі електричної  енергії магістральними та міждержавними електричними мережами, – 

Національній комісії, що здійснює державне  регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг
	не пізніше ніж через 20 днів після 

завершення  звітного року 



	
	

	Респондент:

Найменування ________________________________________________________________________________________________________________

Місцезнаходження ____________________________________________________________________________________________________________

(поштовий індекс, область/Автономна Республіка  Крим, район, населений пункт, вулиця/провулок, площа тощо,
_____________________________________________________________________________________________________________________________

№ будинку/корпусу, № квартири /офісу)


	


                                                                                                  Продовження форми № 13-НКРЕКП (річна)
	Рівень напруги елементів мережі, відмова або відключення якого призвело до перерви в передачі електричної енергії
	Код рядка
	Розрахунковий обсяг недовідпущеної електроенергії (ENS), тис. кВт•год
	Середній час відключення в системі (AIT), хв
	Обсяг переданої електроенергії у звітному періоді, тис. кВт•год

	
	
	заплановані перерви
	незаплановані (аварійні) перерви
	усього
	заплановані перерви
	незаплановані (аварійні) перерви
	усього
	

	
	
	з попередженням
	без попередження
	форс-мажорні обставини
	з вини інших осіб
	технологічні порушення в мережах ліцензіата
	
	з попередженням
	без попередження
	форс-мажорні обставини
	з вини інших осіб
	технологічні порушення в мережах ліцензіата
	
	

	A
	Б
	010
	020
	030
	040
	050
	055
	060
	070
	080
	090
	100
	105
	110

	750 кВ
	005
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	у тому числі внаслідок довгих перерв
	010
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	коротких перерв
	015
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	400 – 500 кВ
	020
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	у тому числі внаслідок довгих перерв
	025
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	коротких перерв
	030
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	330 кВ
	035
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	у тому числі внаслідок довгих перерв
	040
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	коротких перерв
	045
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	220 кВ
	050
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	у тому числі внаслідок довгих перерв
	055
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	коротких перерв
	060
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	150 і нижче кВ
	065
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	у тому числі внаслідок довгих перерв
	070
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	коротких перерв
	075
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Усього
	080
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	


	Керівник (власник) _______________________________________
	
	___________________________________________________
(П.І.Б.) 

	Виконавець _____________________________________________

                                                       (П.І.Б.)
	
	  

	телефон: ____________________________,                                                    факс: ________________________,                                        електронна пошта: ___________________________________




